89.—Instr. permutacionis facte inter Episcopum Gerundensem et Prepositum mensis july de castro sancti Saturnini. Copia de pridie idus de mayo de 1320. Original de 15 kal. septiembre de 1319; fol. 117.

90.—Instr. declaracionis et empacionis facte per Episcopum de alodys, quos Raymundus Arnaldi habebat in castro sancti Saturnini. Copia de idus de mayo de 1320. Original de 15 kal. septiembre 1319; fol. 119.

91.—Instr. in quo Capitulum Gerundense absolvit Raymundum Arnaldi ab omni fidelitate et homagio in quibus sibi tenetur ratione castri de sancto Saturnino. Copia de 16 kal. junio de 1320. Original de 15 kal. septiembre de 1319; fol. 120.

92.—Instr. in quo Raymundus Arnaldi recognoscit tenere ad feudum

castrum sancti Saturnini et facit in homagium. Copia de 13 kal. de junio de 1320. Original de 15 kal. de septiembre de 1319; fol. 121.

93.—Instr. deffinicionis facte inter Episcopum et Raymundum Arnaldi de omnibus questionibus, quas sibi ad invicem facere possent. Copia de 13 kal. junio 1320. Original de 15 kal. septiembre de 1319; fol. 121 vlt.

94.—Instr. firmamenti et laudamenti facti per Episcopum Raymundo Arnaldi, de castro sancti Saturnini. Copia de 13 junio de 1320. Original de 15 kal. septiembre de 1319; fol. 122 vlt.

95.—Sentencia lata inter Gerundensem Sacristam tenentem preposituram mensis july, et R. de Anglés, tenentem castrum sancti Saturnini. Copia de 11 kal. junio de 1320. Original de nonas de noviembre de 1218; fol. 123.

96.—Instr. in quo dictus R. de Anglés permittit servare in omnibus judicium, et dictam predictam [sentenciam]. Copia de 5 kal. junio de 1320. Original de 4 kal. julio de 1223; fol. 125.

97.—Instr. aliud in quo dictus R. de Anglés, et eius uxor, et eorum filii similiter promittunt servare dictum judicium et dicta. Copia de pridie de idus junio de 1320. Original de 15 kal. septiembre de 1228; fol. 125 vlt.

98.—Instr. commendacionis facte per Episcopum et Canonicos gerundenses, R. de Anglés de Castro sancti Saturnini. Copia de pridie idus de junio de 1320. Original de 16 kal. de febrero de 1213; fol. 126 vlt.

99.—Conveniencia facta inter Capitulum Gerundense et R. Arnaldi quondam, de castro et super castro sancti Saturnini. Copia de 4 nonas junio 1320. Original de 4 kal. agosto del año 43 del reinado de Felipe, Rey; (año 1103); fol. 127 vlt.

100.—(Sin rúbrica). [Instr. inter Raymundum Berengarium, comitem Barchinonensem, et Episcopum Gerundense, in quo dictus Comes vidit, et audivit documenta, que predicta Sedes habebat de castro sancti Saturnini]. Copia de 3 nonas junio de 1320. Original de 4 kal. marzo del año 13 del reinado de Luis, Rey; (año 1150); fol. 128.